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Referat frå møte onsdag 8. april 

Sted: Sakageneset møterom, Rådhuset Manger 
Deltakarar: Geir Smith (Radøy bonde og småbrukarlag), Ivar Soltveit (Sau og geit), Dag Sætre (Politisk valgt), 
Kari Kvammen (Radøy Bondelag),Andre Michelsen (Underutvalet for vilt og innlandsfisk) 
 
Godkjenning av referat frå førre møte. 
Godkjent med merknad om at godgjørelses reglementet må sjekkes ein gong til. Er det midler til 
foredragsholdere/mat på møte ol? 
 
Godkjenning av innkalling. 
Inkalling vert godkjent.  
 
Orientering om Landbruksfagrådet 
Vedtektene om møte og administrasjon lyr:  

«§ 4 Møte og administrasjon 

Det vert halde møte minst to gonger for året og elles når minst tre av medlemene krev det. 

Leiaren kallar inn til møte og saklista og aktuelle dokument skal følgja innkallinga. 

Felles landbrukskontor skal vera sekretariat for landbruksfagrådet og fører møteboka. 

Utgiftene til møta vert dekka av kommunen og medlemene får møtegodtgjersle som for andre 

kommunale råd og utval.» 
Så landbruksfagrådet skal møtes 2 gonger i året og ved behov oftere. I 2014 vart det berre eit møte i mars, 
trolig grunna at Øyvind Hateli slutta og hadde mye å gjere. Etter kort diskusjon kjem Landbruksfagrådet fem 
til at ein lagar møte plan for 2 møter i året (Landbrukskontoret kallar inn). Og ved behov kalles det inn til 
fleire møter; ved store saker, arealplaner på høring ol. Leder skal få melding om saker lsom kan vere av 
interesse og vurdere om eit møte er naudsynt. Uttale om konsesjonslova burde vore på høyring hos 
Landbruksfagrådet.  
 
Saker vi ønkskjer å fokusere på: 
Landbruksfagrådet ønskjer å ha eit årleg møte for landbruksinterreserte med fokus på fagleg 
kunnskapsutveksling, erfaringsutveksling og ein sosial møteplass.  
Tema forslag for slike møter: 
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 Lover og regler i Landbruket 
 Ønskje om møte med landbrukskontoret for gjennomgang av grunnregler for 
landbruksjussen. Kva er lov? Kva er søknadspliktig? Tolking av regelverket, grenser og praktisk bruk 
i kommunen.  

 Psykisk helse i landbruket 
 Oppmersomhet rundt medmenneske. Korleis unngå / sjå at nokon slit. Eit anna aspekt 
forholdet til mattilsynet. Korleis kan dette betres? Forståinga økes? 

 
Kulturminneplanen og andre store planer som har konsekvenser for landbruket og arealbruken skal 
vurderast i Landbruksfagrådet ila høringsperioden eller før.   
 
SMIL-midler. 
Kan landbruksfagrådet ha påverkning på korleis desse tildeles eller prioriteres?  
Kristine skal høre med Anja (sjå vedlegg). 
 
Forvaltningsplan for gjess, smårovviltkort og skottåremier.  
Landbruksfagrådet holdes oppdatert. 
 
Møteplan 
Neste møte måndag 28/9 frå kl. 9-11. 
 
Ymse 
Vara representanter. 
Alle må sende inn namn og mailadresse på sin personlige vara. Landbrukskontoret vil da sende inkalling 
som kopi til vara og referat etter møte så dei er orientert om arbeidet og eventuelle saker.  
 
 
Med helsing 
 

 

Kristine Skaiaa Born  
rådgjevar landbruk  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
Vedlegg: 
SMIL Radøy  
 
 

 
 

Mottakarar:    
Andrè Michelsen Radøyvegen 3031 5939 SLETTA 
Kari Heggenes Kvammen Toskavegen 492 5936 MANGER 
Dag Sætre Sætrevegen 9 5936 MANGER 
Ivar Soltveit    
Geir Smith Radøyvegen 1622 5936 MANGER 
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